
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥45,240,000

2回目

1回目 ¥52,818,000

2回目

1回目 ¥60,768,000

2回目

1回目 ¥62,376,000

2回目

1回目 ―

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1
三菱HCキャピタル株式会社

（G070009）
落札

落札者氏名
　東京都港区西新橋１－３－１
　三菱HCキャピタル株式会社

落札金額 ４９，７６４，０００円（税込）

開　札　日   令和５年１月１８日(水)

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TW－0000001844

件　　名
社内LANパソコン（令和５年度新規営業所受託分と既存17
拠点の更新分）のリース契約

2
FLCS株式会社
（G070090）

3
NECキャピタルソリューション

株式会社
（G070053）

4
株式会社JECC
（G070088）

5
みずほリース株式会社

（G990529）
辞退

　

6

7

記事欄


