

入札経過表

契約管理番号		TW-0000001844		
件名		社内LANパソコン（令和5年度新規営業所受託分と既存17拠点の更新分）のリース契約		
落札者氏名		東京都港区西新橋1-3-1 三菱HCキャピタル株式会社		
落札金額		49,764,000円（税込）		
開札日		令和5年1月18日(水)		
No.	入札者氏名	入札回数	入札金額（税抜）	備考
1	三菱HCキャピタル株式会社 (G070009)	1回目	¥45,240,000	落札
		2回目		
2	FLCS株式会社 (G070090)	1回目	¥52,818,000	
		2回目		
3	NECキャピタルソリューション 株式会社 (G070053)	1回目	¥60,768,000	
		2回目		
4	株式会社JECC (G070088)	1回目	¥62,376,000	
		2回目		
5	みずほリース株式会社 (G990529)	1回目	—	辞退
		2回目		
6		1回目		
		2回目		
7		1回目		
		2回目		
記事欄				